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
ка. Тел. 4�73�01, 8�924�252�93�59.

♦ Норковую шубу, длинную, цв. тем�
но�коричневый, р. 56. Тел. 4�86�24, 8�924�
250�18�22.

Аквариумного сома, длиной 37 см.
Красивый!

Тел. 8�914�079�15�44.

♦♦♦♦♦ Цыплят: бройлерных, пле�
менных яйценосных; перепелок�не�
сушек; перепелят. Тел. 8 (4234) 33�
10�41, 8�902�061�33�54.

♦♦♦♦♦ Утят, гусят, цыплят. Тел. 8�
908�977�87�08, 8�953�201�56�50.

♦♦♦♦♦ Бычка до месяца. Тел. 8�924�
726�46�30.

♦ Козлят (3 козочки, возр. 1,5мес.,
от отличной козы с высокой плодовитос�
тью и удоем), р�н "Двойки". Тел. 8�914�
969�76�71.

♦♦♦♦♦ Коляску прогулочную со сто�
ликом "TEDDI", б\у 6 месяцев, цв. се�
рый с оранжевым. Тел. 8�924�251�03�
88.

♦♦♦♦♦ Коляску "Пикалино", зима�
лето, голубую, в хор. состоянии. Тел.
8�951�015�34�37.

♦ Картофель на еду и семена,
15 руб./кг. Доставка. Тел. 8�908�446�
91�54.

♦♦♦♦♦ Бизнес. Контейнер с корма�
ми, зерном, р�н ост. "101". Тел. 8�914�
677�25�33.

♦♦♦♦♦ AVON. Тел. 8�914�967�20�01.

Телевизоры "Toshiba"
и "Technics", стол�книжку.

Тел. 8�924�251�31�70.

♦♦♦♦♦ Двери. Тел. 8�914�967�20�01.
♦ Санитарный инвалидный стул для

туалета, нов. в упаковке. Тел. 4�13�00.
♦ Швейцарский мед. аппарат "Био�

птрон"; электроплиту, 3�конф., б/у; швей�
ную машинку "Веритас". Тел. 4�85�70, 8�
914�973�86�06.

♦ Ноутбук "Samsung", NP�RV508,
Pual Cove, T4500, 2.3Ghz,  3Гб, ОЗУ, HDD,
320 Гб, RadeonHD, 545V, 15000 руб., торг.
Тел. 8�924�521�27�84.

♦ Цв. телевизор, диаг. � 107; компь�
ютер перс.; кресло�туалет для инвалида.
Недорого. Тел. 8�924�250�07�78.

♦ Инвалидное кресло�коляску с ручн.
управл., новую. 12 000 руб. Тел. 3�05�33.

♦ Швейн. машинку, эл., ножн.; ТВ
цветной, диаг. 62 см; шторы гот.; диван�
кровать, нов.; эл. печь "Лысьва", нов.
4�конф.; раковину для ванной комнаты (ке�
рамика). Тел. 4�16�97.

♦ Цветок алоэ, 4 года. Тел. 8�924�
269�11�48.

♦ 2�комн.кв. за наличный расчет.
Артем�Угловое. Тел. 8�924�250�85�41.

♦♦♦♦♦ Гостинку, 1�2�комн.кв., б/п,
помогу оформить док�ты. Тел. 8�924�
268�51�70, 8�924�251�01�22, 8�924�
134�32�06.

♦♦♦♦♦ 1�,2�комн.кв. в Артеме, без
посредн. Тел. 8�914�669�74�59.

♦♦♦♦♦ Квартиру в Артеме, без поср.,
рассмотрю варианты. Тел. 8�924�134�
87�57.

♦♦♦♦♦ Любое жилье. Тел. 8�950�
292�13�89.

Куплю любое авто, в любом
состоянии!!! Дорого!!!
Тел. 8�902�485�99�89.

♦♦♦♦♦ Мебель, бытовую технику.
Тел. 8�924�250�51�97.

♦♦♦♦♦ Полиэтилен, б/у, в любых ко�
личествах. Берем на переработку
ПВД, ПНД, стрейч. Тел. 8�908�449�23�
77.

♦♦♦♦♦ Лом цветных и черных метал�
лов. Сами вывезем металл от тонны.
Цены высокие. Тел. 8�902�521�34�84,
3�01�23.

♦♦♦♦♦ Домашнее яйцо, мясо, моло�
ко, творог, сметану, овощи с огорода.
Тел. 8�914�728�11�77.

♦♦♦♦♦ 2�комн. кв., ф. "Пианино", 4/
5к, меблированная, на длит. срок. Тел.
8�924�134�87�57.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Суражевка, 2 эт.,
13000 руб. + свет, частично меблир.
Тел. 8�924�252�26�83.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Кневичи, 2 эт.,
меблир., 15000 + свет. Тел. 8�924�
252�26�83.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., 17 км, хлебозавод,
автобаза от 16000 руб. Тел. 8�902�
077�55�25.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Комсомольс�
кая,  16000 руб. Тел. 8�902�077�
55�25.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., хлебозавод, н/
план., меблированная. Тел. 8�924�
269�51�70.

1�комн.кв. на "Двойке".
 Все есть, 14000 руб.

Тел. 8�924�428�23�56.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., пл. Ленина, Лазо,
Севаст., 15000 руб. Тел. 8�902�077�
55�25.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв. на длит. срок. Тел. 8�
962�334�35�44.

♦♦♦♦♦ Дом. Тел. 8�924�213�87�49.

♦♦♦♦♦ Квартиры. Тел. 8�950�292�13�
89.

Гост., 1�,2�,3�комн.кв.
Выбор. Комиссия 50%.
Тел. 8�902�077�55�25.

♦ Гостинки, квартиры, дома, под�
селение. Скидки. Тел. 8�962�334�35�
44.

♦ Комнату в 3�комн. кв. для одного
человека, подселение. Тел. 8�924�336�34�
21, 8�951�000�40�38.

♦ Две комнаты в частном доме
(подселение), р�н автобазы, есть гараж.
Тел. 8�924�252�28�99.

♦ Капитальный гараж, р�н 19 шк.
Тел. 8�924�250�97�66.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., центр, Севастоп.,
автобаза. Тел. 8�902�077�55�25.

♦♦♦♦♦ Любое жилье. Тел. 8�950�
292�13�89.

♦♦♦♦♦ 1�,2�комн. кв., р�н хлебоза�
вод�центр, без посредников. Поря�
док и оплату гарантирую. Тел. 8�950�
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